3

At
_) alvalazere

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

ATA N.o 8

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA PREENCHIMENTO DE UM

POSTO DE TRABALHO NA CARREIRA DE TECNICO SUPERIOR NAS ÁREAS
FUNCIONAIS DE GESTÃO, ADMINISTRACAO PÚBLICA OU CONTABILIDADE PARA A
DIVISAO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA— SUBUNIDADE ORGANICA DE APOIO

AO MUNÍCIPE E TESOURARIA— REF: AA.

-———— Aos vinte e três dias do mês de dezembro de dois mil e vinte, reuniu o júri do

procedimento concursal comum para preenchimento de um posto de trabalho de técnico

superior de gestão, administração pública ou contabilidade, da carreira e categoria de técnico

superior, do Mapa de Pessoal do Município de Alvaiázere, na modalidade de contrato de

trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, estando presentes os seguintes

membros: """

----- Presidente: Célia Fernanda da Costa Marques Ferreira, Chefe de Divisão Administlauva e

Financeira; -

----- Vogais: Nelson José Fen'eiia Santos, Técnico Superior da Divisão Adminislrativa e

Financeira; e Sandra Paula Jesus Simões, Técnica Superior do Gabinete de Planeamento

Estratégico.

----- Aberta a reunEo pelo(a) Presidente do Júri, deu-se início à ordem de trabalhos, a saber: ——

1. Resultados da aplicação do segundo método de seleção - Avaliação Psicológica; -------

2. Exclusão de candidato(s) no segundo método de seleção - Avaliação Psicológica; ------

3. Realização do método de Seleção - Entrevista Pronssional de Seleção. --

----- Relativamente ao ponto um da ordem de trabalho, os resultados da aplicação do segundo

método de seleção — Avaliação Psicológica - tiveram a seguinte expressão-

'— ' ' “m' '—" ___... NÍVEL _:
MNDIDATO(S) CLASSIFICACAO ;

' CLASSIFICATIVO |

672 lAna Catarina Jorge Silva 16 valores BOM Í
_L_4.'.__.,.. ___. ___.-- _.e__,,,_ _ __;

688 lAna Marganda da Silva Botelho i 16 valores | BOM i

| É
278 iAna Rita da Conceição Simões 16 valores ,
_“. _ ,_ ___—___— ,_ __ —n

231 EAna Rita Dias Henriques 16 valores —L BOM :

591 Ana Sofia da Silva Mendes Alves ! 16 valores : BOM .

Praça do Município- 3250— 100 Alvaiázere * Website: cm——alvaiazere. pt *

E—mail W * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *

“.

%*”
v _, elvaiazere

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

555 *Carla Solia da Silva Martins 16 valores BOM

686 ÍCarla Sofla inlinagreirolda Silva - ; valores __ BOM

929 Catarina Isabel da Costa Batista : 16 valores ' BOM

629 CatarinaIsabel Simões Miguel , a > " 12 valores. “ . SUFIaTE

"2a; Eua Antunes daÇllgles + 16 valores BOM A

' 20;Célia Nunes Marques 16 valores BOM

376“ Duarle Jorge Marqueszâoánho 20 valores ? ELEVADO

.234 LilianaMaria Brásde Carvalho ; 16 valores BOM

421 » M aCrlstina André Catarino * FALTOU

%486 A? A 16 valores 7 BOM

779 'Marisa- Manuela Coelho Marques » 12 valores SUFICIENTE

501 ;Paula Cristina Seco Ribeiro 16 valores BOM

312 &Rui. Alexandre? Mendes Abreu 16 valores BOM

785 Sandra Cristina Costa Barros 12 valores SUFICIENTE

854 SHvia Marina Mendes Simões * 6 valores REDUZIDO

106 Tânia Sofia Lopes Rodrigues FALTOU

90 Telma Patrícia Matias Ferreira A 16 valores BOM
9724.Teresa Andreia Magalhães 16 valores BOM

Pimentel

----- No que oonceme ao ponto dois da ordem de tlabalhos, o(s) candidato(s) apresentados no
ponto anterlor que faltaram, desistiram ou tenham obtido uma menção classincatlva de

“REDUZIDO” ou “INSUFICIEN'I'E” na apllcação do método de seleção — Avaliação Psicológica,

Scam excluídos do procedimento concursal, não Ihe(s) sendo aplicado o método de seleção

seguinte, nos termos do(s) n.o(s) 9 e 10 do artigo 9.0 da Portaria n.o 125-A/2019, de 30 de

abril, e conforme previsto no ponto 24 do aviso de abertura do procedimento concursal em

apreço.
....

Praça do Município - 3250-100 Alvaiázere * Website: an—alvaiazere.pt *

E—mail geralacm—a yaiazerept * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *

W

,A.
v _) alvaia'zere

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

----- De referir ainda que o Júri deliberou proceder à noljficação através de edital anxado em

local visível e público nas instalações do Município de Alvaiázere e da disponibilização no seu

sítio da Internet, em conformidade com o disposto no n.o 1 do ardgo 25.0 da Portaria, com os

resultados da aplicação do segundo método de seleção — Avaliação Psicológica. ----------------

----- No que diz respeito ao ponto três da ordem de trabalhos, para proceder à convocatória

dos candidatos admitidos à realização do método Entrevista Profissional de Seleção do presente

procedimento ooncursal, o júri deliberou que os candidatos aprovados na Avaliação Psicológica

serão convocados pena a realização do mesmo, nos termos do n.o 2 do artigo 25.o da Portaria.-

-- A aplicação do método de seleção — Entrevista Profissional de Seleção — terá lugar nas

instalações da Plataforma Empresarial de Alvaiázere, sita na Rua do Hospital n.o 8, 3250-126

Alvaiázere, na data e hora definidas para cada candidato, na convocatória em anexo à presente

ata.

————— O Júri deliberou ainda, nos termos do artigo 10.0 da Portaria, proceder à notincação por

carta registada dos candidatos admitidos ao método de seleção — Entrevista Profissional de

Seleção.

----- Por último, o júri deliberou proceder à notificaáo através de edital afixado em loool visível

e público nas instalações do Município de Alvaiázere e da disponibilização no seu sítio da

Internet, em conformidade com o disposto no n.o 2 do artigo 25.0 da Ponan'a. ------

----- As deliberações do júri foram todas tomadas por unanimidade. -—-————------——-—-———-——----——«—--

----- Nada mais havendo a tratar, foi dada por encerrada a reunião de que se lavrou a presente

ata que, depois de lida em voz alta e aprovada por todos os membros do Júri, vai ser assinada

e rubricada pelos mesmos e, posterionnente, afixada/publicada no Edifício dos Paços do

Concelho e na página eletrônica do Município em www.cm-alvaiazere.pt, para poder ser

consultada.

PRESIDENTE no JÚRI

o" Wi &, QM: “»
(Célla Fernanda da Costa Marques Ferreira)

”4 A, 5132 4
(Nelson José Ferreira Santos)

KK me? i

(Sandra Paula Jesus Simões)

Praça do Muniu'pio— 3250- 100 Alvaiázere * Website: cm- aivalazere. pt *

E— mail gemlâçmjuajazema: * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *

A). ,'/a
/falvaiazere Má
MUNICÍPIO DE ALVAIAZERE

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA PREENCHIMENTO DE UM

POSTO DE TRABALHO NA CARREIRA DE TÉCNICO SUPERIOR NAS AREAS
FUNCIONAIS DE GESTÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA OU CONTABILIDADE PARA A
DIVISAO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA— SUBUNIDADE ORGANICA DE APOIO

AO MUNÍCIPE E TESOURARIA— REF: A. 4.
(Aberto pelo AVISO n.o 20774/1019, publlcado no Diário da República, 2.a série, n.o 249, de 27/12/2019)

CONVOCATÓRIA PARA A REALIZAÇÃO DO MÉTODO DE SELEÇÃO -

ENTREVISTA PROFISSIONAL DE SELEÇÃO

Nos termos do disposto no n.o 2 do artigo 25.0 da Portaria n.o 125—A/2019, de

30 de abril, aos candidatos aprovados na Avaliação Psicológica de acordo com a lista

infra apresentada, do procedimento concursal comum para preenchimento de um

posto de trabalho na carreira de técnico superior nas áreas funcionais de gestão,

administração pública ou contabilidade, toma-se pública a convocatória para a

realização do método de seleção — Entrevista Profissional de Seleção, em lista anxada

em local visível e público das instalações deste Município e disponibilizada na sua

página eletrônica em www.cm—alvaiazere.pt.

A aplicação da Entrevista Profissional de Seleção terá lugar nas instalações da

Plataforma Empresarial de Alvaiázere, sita na Rua do Hospital n.o 8, 3250—126

Alvaiázere, na data e hora definidas para cada candidato, a saber:

| CANDIDATO(S) ADMITIDO(S) DATA ] HORA

| 672 Ana Catarina Jorge Silva _ 28/01/2021 ] 9:00

reas Ana Margarida da Silva Botelho " 28/01/2021 ] 9 45

]:27—8 . Ana Rita da Conceição Simões _.42é/0Q2621 ] 10:'BÓ ,'na

231 Ana Rita Dias Henriques 28/01/2921W] 11: 15 *

591 Ana Sofia da Silva Mendes Alves 28/01/2021 ] '12':_00_

555' Carla Saia da Silva Martins

' 686 ( Carla Sofia Vinagreiro da Silva

L929' Catarina Isabel da Costa Batista

Frag do Município — 3250-100 Alvaiázere * Website: cm-alvaiazere.pt *

E—maíl gmlacmamjazema * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *

A .

V _) alvaiazere

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

629 .Catarina Isabel Simões Miguel 28/01/2021 | 16: 15 _I

253 |Cátia Antunes das Neves 28/01/2021 ] 17:00 :
207 iCéliaNunes Marques V 71 “ 29/01/2021 . & l 9:00
376 - l Duarte Jorge Marques Godinho 29/01/2021 ! 9:45

% 234 luliána Maria Brás de Carvalho ; 29/01/2021 Í 10:30
486'.:Maria Isabel Pombeira de Jesus Alves 3 7 29/01/2021 “ l 11:15

( 779 , l Man'sa Manuela Coelho Marques pl * 29/01/2021 , * 12:00
501 l Paula Cristina Seco Ribeiro 29/01/2021 14:00

312 ll Rui Alexandre Mendes Abreu , 29/01/2021 14:45 '
255iSandra cristina Costa Barros 3 29/01/2021 15: 30

'90'iTeIma Patricia Matias Ferreira . » l 29/01/2021 “16:12?
772 lTeresaAndreia Magalhães Pimentel i 29/01/202_1 17:00

Os candidatos deverão comparecer no local de realização do método de seleção

com 15 (quinze) minutos de antecedência da hora dennida, fazendo acompanhar—se do

documento de identificação.

A falta de comparência à aplicação do método seleção — Entrevista Profissional

de Seleção, equivale à exclusão do procedimento concursal.

Alvaiázere, 23 de dezembro de 2020

PRESIDENTE DO JÚRI

Clélia Cam.
(Célia Fernanda da Costa Marques Ferreira)

Praça do Municipio — 3250—100 Alvaiázere * Website: an-alvaiazere.pt *

E-mail gelem—alvaiazereg: * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *

» (NW

- . 4 &”

% " 9/4?* _, alvaazere

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

EDITAL

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA PREENCHIMENTO DE UM

POSTO DE TRABALHO NA CARREIRA DE TÉCNICO SUPERIOR MS AREAS
FUNCIONAIS DE GESTAO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA OU CONTABILIDADE PARA A
DIVISÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA— SUBUNIDADE ORGANICA DE APOIO

AO MUNÍCIPE E TESOURARIA- REF: A.4.
(Aberto pelo Aviso n.o 20774/2019, publimdo no Diário da República, za série, n.o 249, de 27/12/2019)

Listagem dos resultados obtidos no segundo mémdo de seleção —

Avaliação Psicológica

Nos termos do disposto no n.o 1 do artigo 25.0 da Portaria n.o 125-A/2019, de 30 de

abril, publicita-se a lista dos resultados obtidos pelos candidatos no segundo método

de seleção — Avaliação Psicológica, realizada no dia 24 de novembro de 2020.

| : : .

;— ; ; NME ...—Í
: CANDIDATO(S) : CLASSIFICAÇÃO 2
3 1 cuslncxnvo

em —— —-—————- —— - --—— --« ;_____ 4- » — aí

! 672 Ana Catarina Jorge Silva 16 valores 1 BOM E
;"T ' r “"“ |“ " «

| 688 Ana Margarida da Silva Botelhoí 16 valores ; BOM i

l—278 Ana Rita da Conceição Simões 3 16 valores : BOM '

' 231 Ana Rita Dias Henriques ; 16 valors | BOM Í
Ana Sofia— da Silva Meâdís _; ““'" “ 'l """ '__Í] 591 Alves 3 valores ; _ “EM "_:

l 555 Carla Sofia da Silva Martins : 16 valores ; BOM

| ' ' ——— ” ' "' al

_ 686 Carla Sofia Wnagreiro da Silva ! 16 valores ; BOM ,
i.—— -,_— _.__ . _ ;_ _.-. ,. .—

. Cata—rinaIsa—belda C—osta— ;

pao Baga-_:_ __ __ !__ lo_VÉ'faEÉa__ _ ___ .??? ___J
| 629 Catarina Isabel Simões Miguel ' 12 valores SUFICIENTE É

| 253 Cátia Antunes das Neves 3 16 valores É BOM _]
| 207 Célia Nunes Marques ?— 16 valores . BOM
___ __ __ ______._____ ___... _._._______ ..____.. __ ..

a 376 Duarte Jorge Marques Godinho-: 20 valores ELEVADO :

16 valores ( BOML234 |Liliana Maria Brás de Carvalho

Praça do Municipio — 3250—100 Alvaiázere * Website: cm-alvaiazere.pt *

E—mall eral m-alva'azer * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *

N

o _, alvaiazere

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

421 Maria Cristina André Catarino

A Maria Isabel Pombeira de
«_ 486 Jesus Alyes ,

Marisa Manuela Coelho
779Marques

_ 501'PaulaCristina Seco Ribeiro

312 Rui Alexandre Mendes Abreu

785 Sandra cristina Costa Barros

854 Súvia Marina Mendes Simões E

106 Tânia Sofia Lopes Rodrigues

90 Telma Patn'cia Matias Ferreira

1 Teresa Andreia Magalhães

Í”. í Pimentel

FALTOU

16 valores BOM

12 valores SUFICIENTE

E valores 7 BOM

16 valores BOM (
12 valores SUFICIENTE

' ST/alores—g REDUZIDO l

FALTOU

16 valores BOM

16 valores BOM J

Mais se toma público que, o(s) candidato(s) que faltaram, desistiram ou tenham obtido

uma menção classificativa de “REDUZIDO” ou “INSUFICIENTE” na aplicação do método

de seleção — Avaliação Psicológica, ficam excluídos do procedimento concursal, não

Ihe(s) sendo aplicado o método de seleção seguinte, nos termos do(s) n.o(s) 9 e 10 do

artigo 9.0 da Portaria n.o 125-A/2019, de 30 de abril, e conforme previsto no ponto 24

do aviso de abertura do procedimento concursal em apreço.

Os candidatos aprovados no segundo método de seleção — Avaliação Psicológica —

serão oportunamente convocados para a realização do método de seleção — Entrevista

Profissional de Seleção, nos termos do artigo 10.0 da Portaria n.o 125-A/2019, de 30

de abril.

Alvaiázere, 23 de dezembro de 2020

PRESIDENTE DO JÚRI

QAQM Cl Mwm
(Célia Fernanda da Costa Marques Ferreira)

Praça do Munidpio — 3250—100 Alvaiázere * Website: cm-alvaiazere.pt *

E-mail ggralacm-alvgiazgre.ot * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *